



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

01.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.28. VASÁRNAPIG



1kg

-20%

~~1169~~ Ft

929 Ft



HÚSFARM
Friss csirke alsó-
felsőcomb mix



150g

-35%

~~399~~ Ft

259 Ft



Kolbászos pizza

1 kg = 1727 Ft

levegő
kéziporszívó-egységgel



20 V



BOSCH
**2 az 1-ben akkus
porszívó**

- 2 az 1-ben: padlóporszívó
levegő kéziporszívóegységgel
- Porzsák nélküli portartály: kb. 400 ml
- Mosható filterekkel
- 2 teljesítményfokozat
- Nagy teljesítményű
lítium-ion akkuval

/db

-40%

Eredeti országos ár:
~~49999~~ Ft

29999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési
időszakban érvényes ára, mely 2023.11.23.
és 2023.12.27. között volt érvényben.
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

01.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.28. VASÁRNAPIG



/db

-25%

~~1199 Ft~~

899 Ft

Pomelo



500 g / csomag

-25%

~~799 Ft~~

599 Ft

Kápia paprika

1 kg = 1198 Ft

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/db

-25%

~~799 Ft~~

599 Ft

Mangó



400 g

-15%

~~1999 Ft~~

1699 Ft

HÚSFARM
**Friss marha-
gulyáshús**

• Lapockából

Hűtött

1 kg = 4248 Ft

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



1 kg

-21%

~~2299 Ft~~

1799 Ft

GAZDA
**Disznótoros
kóstoló**

Hűtött



500 g

-15%

~~799 Ft~~

679 Ft

HÚSFARM
**Friss
pulykamáj**

Hűtött

1 kg = 1358 Ft

01.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.28. VASÁRNAPIG



**Sertés-
virslis
párna**
100 g

-33%

~~239 Ft~~
159 Ft

1 kg = 1590 Ft



120 g

-30%

~~199 Ft~~
139 Ft

1 kg = 1159 Ft



Fahéjas csiga



65 g

-33%

~~179 Ft~~
119 Ft

1 kg = 1831 Ft

Töltött fánk

• Vegyes
gyümölcsizzel



DULANO
**Lehelet-
vékony
sonka**

• Csirke / pulyka

Hűtött

200 g

-30%

~~999 Ft~~
699 Ft

1 kg = 3495 Ft



HAZÁNK KINCSEI
**Paprikás
szárazkolbász**

• Gyulai/ Csabai

Hűtött

SZUPER ÁR!

250 g

899 Ft

1 kg = 3596 Ft



MILBONA
**High Protein
Krémtúró**

• Vanília / málna / eper /
őszibarack

Hűtött

200 g

-34%

~~489 Ft~~
319 Ft

1 kg = 1595 Ft



MILBONA
**Tilsiti
sajtszeletek**

• Zsirtartalom: 45%

Hűtött

400 g

-35%

~~1395 Ft~~
899 Ft

1 kg = 2248 Ft



MISTER CHOC
**Mini
csokoládés
banán**

200 g

-33%

~~629 Ft~~
419 Ft

1 kg = 2095 Ft



FRESHONA
**Magozott
meggybefőtt**



Töltőtömeg: 350 g

-29%

~~649 Ft~~
459 Ft

1 kg = 1312 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



LIVARNO home Napvitorla

- Hatékony UV-védelmet biztosító árnyékoló kertbe, teraszra vagy erkélyre
- Négyszög alakú
 - kb. 15 m feszítőkötéllel, 6 rugóval és 6 karabinerrel
 - méret: kb. 300x200 cm



● Többféle

/db

-50%

Eredeti országos ár:
7999 Ft

3999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.18. és 2023.09.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



● max. 2000 W

SILVERCREST® Konvektor

- Fokozatmentesen szabályozható termosztát és 3 fűtési fokozat (750 / 1250 / 2000 W)
- Túlmelegedés elleni védelemmel
- Méret: kb. 53x38x20 cm



**ÓRÜLETES
LIDL
ÁR!**

/db

7777 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

01.25. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.28. VASÁRNAPIG



● max. 2500 W

-41%

Eredeti országos ár:
11999 Ft

6999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.08.17. és 2023.10.04. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Dupla főzőlap

- Termosztáttal szabályozható présöntvény főzőlapok
- 2 külön hőfokszabályzó jelzőfényvel
- Méret: kb. 46x8x25 cm



● 2000 W



PARKSIDE® Asztali körfűrész

- Porszirt acélállvány csúszásgátló gumitalpakkal
- 2 állítható sebességfokozat
- Fokozatmentesen beállítható vágásmagasság, max. 85 mm
- Fokozatmentesen állítható fűrészlap, pontos gérvágás (kb. -60° - +60° között)
- Fűrészvonal követése lézer segítségével
- Fokozatmentesen beállítható szögütköző praktikus skálával
- Párhuzamvezető gyorsrögzítővel
- Üresjárat fordulatszám: max. 5000 ford./perc
- Fűrészasztal mérete: kb. 55x58 cm
- Fűrészlap: kb. Ø 254 mm



/db

-33%

Eredeti országos ár:
59999 Ft

39999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.20.-2023.08.30. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.